
Протокол матча № 251

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League

Дата проведения 10 августа 2024, суббота, 17:00

Команда хозяев Тараз 2007

Счет матча итоговый 5:2

Тур 14

Место проведения Стадион Жастар, Тараз

Команда гостей Каспий 2007

Счет матча после первого тайма 3:1

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

1-0 10 Тараз 2007 Санжар Кемелбек С игры

1-1 19 Каспий 2007 Мухаммед Куаныш С игры

2-1 29 Тараз 2007 Темирлан Торебек Пенальти

3-1 44 Тараз 2007 Ерсултан Байтен С игры

4-1 59 Тараз 2007 Давид Дерцап С игры

5-1 63 Тараз 2007 Санжар Кемелбек С игры

5-2 81 Каспий 2007 Жандарбек Куандык С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

28 ЖК Каспий 2007 Исатай Байжигит Неспортивное поведение

84 ЖК Тараз 2007 Дамир Мирзабаев Грубая игра

Судейская бригада

Главный арбитр Антон Кучма, Кокшетау

Первый помощник Бекзод Бердиев, Тараз

Второй помощник Нурбек Карасай, Тараз

Резервный арбитр Данил Полянский, Кокшетау

Инспектор матча Сергали Оспанов, Шымкент

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 283 Искусственное освещение Не использовалось
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Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Тараз 2007

№ Футболист Статус Амп

1 Нурмамбет Онласын ВП ВР

2 Бехруз Садыков ВП ЗЩ

4 Ерторе Жаныбекулы ВП ЗЩ

5 Адилет Мырабилла ВП ЗЩ

14 Адилет Махангали ВП ЗЩ

19 Темирлан Торебек ВП ЗЩ

22 Азизжон Бердиев ВП ЗЩ

6 Ерсултан Байтен ВП ПЗ

7 Нурдаулет Орынбасар К, ВП ПЗ

12 Нурайдар Аскербек ВП НП

25 Санжар Кемелбек ИСВ, ВП НП

Команда гостей Каспий 2007

№ Футболист Статус Амп

40 Исатай Байжигит ВП ВР

2 Еркебулан Чинжирбек К, ИСВ, ВП ЗЩ

22 Нуржан Силаган ВП ЗЩ

69 Мухаммед Куаныш ВП ЗЩ

86 Диас Шуакбай ВП ЗЩ

46 Али Куантай ИСВ, ВП ПЗ

71 Нурсултан Абдулла ИСВ, ВП ПЗ

88 Нурдаулет Алимбеков ВП ПЗ

91 Жандарбек Куандык ВП ПЗ

97 Арсений Блохин ВП ПЗ

49 Мырзабек Шадкам ВП НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

16 Нурислам Хусаин ВП ВР

33 Асет Бораналиев ИСВ, ВП ЗЩ

8 Нурдаулет Жаркынбек ВП ПЗ

9 Даулет Мусретбек ВП ПЗ

10 Давид Дерцап ВП ПЗ

88 Дамир Мирзабаев ВП ПЗ

23 Олжас Токтаралы ВП НП

№ Футболист Статус Амп

99 Арнат Бекетаев ВП ВР

77 Андрей Григорьев ВП ЗЩ

15 Нургали Молдакадыр ВП ПЗ

18 Нурасыл Жумабеков ВП ПЗ

57 Нургазы Кусайын ВП ПЗ

87 Тимур Куанов ВП ПЗ

9 Нурасыл Абилкаиров ВП НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Аскар Кушикбаев

Ассистент главного тренера Анатолий Бельский

Тренер по вратарям Аскар Тусипбеков

Врач Мухамеджан Абдигаппар

Администратор Бахытжан Рымтаев

Медиа-офицер Саламат Дулатов

Маркетолог Диас Мухамеджанов

Должность Сотрудник

Главный тренер Аскар Кельджанов

Ассистент главного тренера Реджепмурат Агабаев

Тренер по вратарям Махамбет Кадешов

Врач Аскар Кусманов

Администратор Ардак Артыгалиев

Медиа-офицер Бекарыс Амангелдин

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

57 Нурайдар Аскербек Давид Дерцап

62 Бехруз Садыков Даулет Мусретбек

77 Ерсултан Байтен Асет Бораналиев

77 Нурдаулет Орынбасар Олжас Токтаралы

77 Санжар Кемелбек Дамир Мирзабаев

87 Азизжон Бердиев Нурдаулет Жаркынбек

Минута Ушел с поля Вышел на поле

46 Нурдаулет Алимбеков Нурасыл Абилкаиров

46 Мырзабек Шадкам Тимур Куанов

62 Исатай Байжигит Арнат Бекетаев

62 Али Куантай Андрей Григорьев

67 Мухаммед Куаныш Нургали Молдакадыр

67 Арсений Блохин Нургазы Кусайын

67 Нурсултан Абдулла Нурасыл Жумабеков
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